- 1 -

令和３年４月２８日

保護者各位

宮崎県立小林秀峰高等学校長

ゴールデンウイークにおける部活動について

新型コロナウイルス感染症の特に変異株の感染拡大が懸念されますが、県の方針に則り

下記のとおり、ゴールデンウイークの活動を進めてまいりますので御理解御協力いただき

ますようお願いいたします。

記

１ 感染急増圏域 （赤圏域）以外の県立学校

・十分な感染対策を講じた上で、活動を行うことができる。

・県内他校との交流は、慎重な判断のもと行うこと。ただし、感染急増圏域（赤圏域）

との交流は行わないこと。

・県外他校との交流は行わないこと。

・宿泊を伴う活動（合同練習や合宿）は行わないこと。

２ 活動にあたっての留意事項

・健康状態の確認の徹底

・手洗いの徹底

・飛沫感染の防止徹底

・共有する用具の消毒

・タオル等の貸し借り禁止

・屋内の換気の徹底

・密集を避ける行動

・対面での食事の禁止

３ 県のホームページにも掲載されていますので、御確認ください

https://www.pref.miyazaki.lg.jp/ky-sports-shinko/covid-19/kenmin/20210423144146.html